
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233343300006

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230152500025

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937900173

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500333

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233359300038

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233625000090

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600034

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500007

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231214900019

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233958600010

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934800043

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233341300033

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231956400005

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934800022

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700003

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231958300049

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231214900020

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233906100001

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200074

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939000024

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500378

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232232600034

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938300015

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231214900040

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700158

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600044

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233123800034

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200051

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200159

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234534100073

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937900357

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526400046

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013500271

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700159

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233906000003

36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230100300001

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600045

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600043

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233359300085
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40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227800062

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014400039

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700058

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700086

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700012

45 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227800079

46 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200167

47 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100033

48 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233440900184

49 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500310

50 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235000800023

51 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233625000198

52 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231619100052

53 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905500010

54 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934000034

55 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400331

56 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013500122

57 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231519400081

58 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233220300103

59 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235614700034

60 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235421800053

61 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233123900045

62 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234405600026

63 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934900003

64 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013100076

65 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526400027

66 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905300220














































































































































































































































































































































































































